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15 آبان، روز رونمایی 
از پیراهن تیم ملی 

با اعام فدراسیون فوتبال ۱۵ 
آبان طی مراسمی از لباس تیم 
ملی در جام جهانی قطر رونمایی 
می شود. دیروز جلسه ای با 
حضور مسئولان فدراسیون 
فوتبال در ساختمان سئول برگزار 
و هماهنگی نهایی برای انجام این 

مراسم انجام شد. 
پیش از این قرار بود ۳۰ مهر 
به طور رسمی از لباس رسمی 
ایران در جام جهانی که توسط 
شرکت مجید تولید شده است، 
رونمایی شود اما فدراسیون به 
بهانه جذب اسپانسر مالی آن را 

به تعویق انداخت. 
تیم ملی جزو آخرین تیم های 
حاضر در جام جهانی است که 
از پیراهن اول و دوم خود در 
جام جهانی رونمایی می کند و 
باید دید در دو جدال دوستانه با 
نیکاراگوئه و تونس از آن استفاده 

می کنند یا خیر. 

  
حمید درخشان: 

از انگلیس امتیاز 
بگیریم شانس 

صعود داریم 
حمید درخشان که سال ها قبل 
در لیگ قطر بازی می کرد، برای 
تماشای مسابقات جام جهانی 
به این کشور دعوت شده است. 
کاپیتان اسبق تیم ملی در این 
باره گفت: »دعوتنامه رسمی 
من به فدراسیون فوتبال رسید 
و البته قطری ها این دعوتنامه 
را روی ایمیل و واتساپ من 
هم ارسال کردند. من در اوایل 
دهه نود میادی در قطر بازی 
می کردم و خیلی خوشحالم که 
بعد از سال ها آنها مرا فراموش 
نکرده اند. از قدرشناسی قطری ها 
بسیار خوشحالم. مطمئناً برای 
تماشای بازی های تیم ملی به 

قطر خواهم رفت.« 
او در مورد شانس موفقیت 
تیم ملی در جام جهانی گفت:  
»کی روش شناخت خوبی از 
بازیکنان تیم ملی دارد و همه ما 
امیدواریم طوری در جام جهانی 
نتیجه بگیریم که اعتبار فوتبال 
ایران در دنیا و آسیا بالاتر برود. 
فکر می کنم اگر کمی تاش کنیم 
و چاشنی شانس هم همراه ما 
باشد می توانیم از گروه مان 
صعود کنیم. بازی اول بسیار 
مهم است و اگر از انگلیس امتیاز 
بگیریم شانس صعود ما بیشتر 

خواهد شد.« 

  
 تمدید ریاست 

 AFC شیخ سلمان در
طبق اعام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و فراخوان این نهاد برای 
ز داوطلبان جهت  ثبت نام ا
ست  یا ر ی  پست ها ی  تصد
ای اف سی، نواب رئیس مناطق 
پنج گانه، اعضای کمیته اجرایی، 
اعضای زن کمیته اجرایی و 6 
عضو شورای فیفا، افراد واجد 
شرایط می توانستند با ثبت نام 
برای حضور در این مسند ها با 

یکدیگر به رقابت بپردازند. 
نکته جالب اما، شرکت  نکردن 
هیچ  یک از رؤسای فدراسیون ها 
و اعضای ای اف سی برای رقابت 
با شیخ سلمان بر سر تصدی 
پست ریاست این کنفدراسیون 
بود تا به این ترتیب در انتخابات 
دوم و سوم فوریه ۲۰۲۳ مصادف 
با بهمن ماه، شیخ سلمان بار 
دیگر به مدت چهارسال به عنوان 
رئیس این نهاد پرقدرت فوتبال 

آسیا انتخاب شود. 
همچنین مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران نیز بار 
دیگر برای پست نایب رئیس 
ف سی  ی ا ا ی  مرکز منطقه 
ثبت نام کرده و او نیز به احتمال 
 زیاد موفق به حفظ جایگاهش 

خواهد شد. 
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 zآخرین خبر

ارلینگ هالند 

ابهام درباره زمان بازگشت 

منچسترسیتی شنبه بدون ارلینگ هالند لستر را به سختی شکست 
داد. گواردیولا درباره زمان بازگشت گلزن نروژی اش گفت: »ارلینگ 
هالند دچار مشکل رباط شده و چهارشنبه در لیگ قهرمانان مقابل 
سویا بازی نمی کند، زیرا صعودمان قطعی شده است. امیدوارم هالند 
برابر فولام بتواند کمک کند وگرنه ممکن است در جام اتحادیه مقابل 

چلسی بازی کند.« 

سا پینتو 

به دنبال اولین سوپرجام استقلال 

سا پینتو چهارشنبه فرصت دارد برای اولین بار استقلال را به قهرمانی 
سوپرجام برساند. استقلال که قهرمانی های زیادی در لیگ و جام حذفی 
دارد، تا به حال نتوانسته قهرمان سوپرجام شود. استقلال در سال 97 
فرصت قهرمانی این جام را داشت، ولی به دلیل اردوی ترکیه در این 
مسابقه حاضر نشد تا جام به پرسپولیس برسد. در این شرایط بازی 

چهارشنبه فرصتی تاریخی برای مربی پرتغالی استقلال است. 

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

اتحاد کلبا با مربیگری فرهاد مجیدی 
مقابل النصر بازگشتی رویایی را تجربه 
کرد و به برتری ۳-۵ رسید؛ مسابقه ای 

که هواداران این تیم تا مدت ها فراموش 
نخواهند کرد. 

در دقیقه سوم، وقتی سلطان الزابی دروازه 
النصر را باز کرد، انتظار می رفت که برد 
آسانی در انتظار شاگردان مجیدی باشد. 

بر خاف اتحاد کلبا که این روزها فرم 
خوبی دارد، النصر از پنج بازی قبلی فقط 
دو امتیاز گرفته بود. با این حال ورق ناگهان 

به نفع آبی پوشان میهمان برگشت. 
خط دفاع اتحاد کلبا در این دقایق کاماً 
متزلزل بود و النصر با پاس های عمقی 
به راحتی مهاجمانش را در موقعیت گل 
قرار می داد. نتیجه این حمات سه گل 
متوالی از دقیقه ۱9 تا ۳4 بود. تورستن 
فینک، هافبک سابق بایرن که هدایت 
النصر را به عهده دارد، امیدوار 

شده بود که می تواند پس از مدت ها 
به یک برد پرگل برسد و از بحران 
خارج شود. آنها نیمه اول را با برتری 

سه بر یک به رختکن رفتند. 
در نیمه دوم اما تیم مجیدی کاماً 
متحول شد. آنها با نفرات زیاد 
روی دروازه النصر حمله کردند 
و سرانجام مقاومت این تیم در 
هم شکست. دنیل بسا، خرید 
تابستانی مجیدی در دقیقه 7۱ گل 
دوم تیمش را زد تا اتحاد کلبا به 
بازگشت امیدوار شود. بعد از آن ده 
دقیقه طوفانی در پیش بود و میزبان 
با سه گل متوالی دوباره پیش افتاد. 
برتری ۳-4 پایان کار نبود و اتحاد کلبا 
در دقیقه 96 روی یک ضدحمله گل 
پنجم بازی را زد. احمد النقبی که گل 
سوم تیمش را زده بود، این بار هم با 
خونسردی در موقعیت تک به تک 
توپ را از بالای سر دروازه بان حریف 
عبور داد. او با سه گل زده بهترین گلزن 
اتحاد کلبا در این فصل لیگ امارات 

است. 

تیم مجیدی، فراتر از انتظار 
باور عمومی در شروع فصل این بود که 
مجیدی با جدایی از تیم قهرمان لیگ 

برتر و انتخاب تیم بی ستاره اتحاد کلبا 
ریسک بزرگی مرتکب شده. همان زمان 
گفته می شد که هدف باشگاه در فصل 
جاری تنها حضور در نیمه بالایی جدول 
است و این تیم باید روی رتبه های هفتم 
و هشتم حساب کند، ولی تیم مجیدی 
تا هفته هشتم فراتر از انتظار نتیجه 
گرفته است.  این چهارمین برد اتحاد 
کلبا بود تا این تیم ۱4 امتیازی شود 
و بدون احتساب بازی های 
روز گذشته در رده پنجم 
بایستد؛ بالاتر از العین 
پرستاره و مدافع عنوان 
قهرمانی. شروع خوب اتحاد 
کلبا با تمجید رسانه های امارات 
هم روبه رو شده.  خبرگزاری »الخلیج« 
در خصوص این برد شاگردان فرهاد 
مجیدی نوشت: »اتحاد کلبا با بازگشت 
تاریخی فوق العاده ای که داشت، به 
درخشش در فصل استثنایی خودش 
ادامه داد و توانست بهترین آغاز خود را 
در تاریخ لیگ حرفه ای امارات ثبت کند.  
سایت »السبورت« هم نوشت: »اتحاد 
کلبا در هفته هشتم لیگ امارات پس 
از اینکه دروازه النصر را گشود، سه گل 
متوالی دریافت کرد. با این حال خوشی 
النصر ادامه نداشت و این تیم در ادامه 
چهار گل خورد تا اتحاد کلبا بازگشتی 
خبرگزاری  بزند.«   رقم  دیوانه کننده 
»البیان« هم در گزارش خود در مورد 
این پیروزی نوشت: »اتحاد کلبا در 
دیداری دیوانه کننده، زخم های النصر 

را عمیق تر کرد.« 
همچنین محمد الزعابی، نایب  رئیس 
باشگاه اتحاد کلبا نیز به نقش سرمربی 
ایرانی تیمش در این بازگشت اشاره کرد 
و گفت: »هوشمندی مجیدی باعث 

تغییر شرایط در نیمه دوم شد.« 
بازی بعدی اتحاد کلبا مقابل بن یاس 
است و تیم مجیدی در صورت برد 
می تواند یک گام دیگر به بالای جدول 
نزدیک شود. صدرنشین فعلی لیگ 
امارات شارجه است که شب گذشته 

بازی حساسی با الوحده داشت.   

اتحاد کلبا از باخت به یک برد پر گل رسید 

 بازگشت رویایی فرهاد 
مقابل هافبک سابق بایرن 

آرمن ساروخانیان
روزنامه نگار

بوکایو ساکا 

نگران از مصدومیت 

بوکایو ساکا، مهاجم ملی پوش آرسنال روز گذشته نمایش خوبی مقابل 
ناتینگهام فارست داشت و در شروع بازی سازنده گل اول تیمش برای 
مارتینلی بود، ولی دقایقی بعد مجبور شد به دلیل مصدومیت مچ پا زمین 
را ترک کند. این مصدومیت در فاصله سه هفته تا جام جهانی برای این 
مهاجم ملی پوش نگران کننده است.  آرسنال این بازی را 5 بر صفر برد 

و صدر جدول را از سیتی   پس گرفت.

 zگزارش

وحید امیری یکی از بازیکنان حاضر 
در اردوی جدید تیم ملی است و 
انتظار می رود یکی از مردان منتخب 
کی روش برای فهرست نهایی باشد. 
بازیکن چند پسته پرسپولیس شروع 
فصل را به دلیل مصدومیت کمر از 
دست داد، با این حال کی روش او را 
به اردوی اتریش برد و آنجا برای اولین 
بار فرصت بازی پیدا کرد. این تصمیم 
مربی تیم ملی نشان داد که او روی 
شاگرد قدیمی اش حساب ویژه ای باز 
کرده و در قطر هم یکی از مهره های 
کلیدی ایران خواهد بود. امیری در 
بازگشت از اتریش برای پرسپولیس 
هم بازی کرد و دوباره به مهره اصلی 
تیمش تبدیل شده. او این روزها 
بیشتر در پست مدافع چپ بازی 

می کند، ولی در تیم ملی کی روش 
او را بیشتر برای هافبک میانی در 

نظر دارد. 
امیری دیروز مصاحبه ای با سایت 
فدراسیون فوتبال داشت و گفت: 
»افتخار می کنم که این فرصت 
نصیبم شد تا دوباره در اردوهای تیم 
ملی حاضر شوم و با پیراهن تیم ملی 
تمرین کنم. وظیفه  ای که به عنوان 
یک بازیکن ملی پوش داریم این 
است که هر آنچه در توان مان هست، 
بگذاریم و جایگاه پیراهن تیم ملی را 

روز به روز بالا و بالاتر ببریم.« 
امیری اضافه کرد: »برای همه 
بازیکنان حضور در جام جهانی اتفاق 
ویژه ای است، چه بازیکن جوان و چه 
بازیکن باتجربه، هر کس وارد اردو 

می شود و حتی در تمرینات شرکت 
می کند، تمام توانش را برای موفقیت 
تیم می گذارد، تفاوتی نمی کند چه 
بازیکنی بازی می کند و چه بازیکنی 
بازی نمی کند، همین که خدا کمک 
کرد و فرصت حضور در اردوی تیم 
ملی را پیدا کردم برایم باعث افتخار 
است و از اینجا به بعد هم مثل سایر 
بازیکنان تمام تاشم را برای موفقیت 

تیم ملی می گذارم.« 
او درباره حال  و هوای تیم ملی در 
فاصله سه هفته تا آغاز جام جهانی 
گفت: »بازیکنان لیگ داخلی چند 
هفته ای است که در خدمت تیم 
ملی هستند. لحظه به لحظه که به 
بزرگترین مسابقات ورزشی جهان 
نزدیک می شویم، حس مشترکی 

پیدا می کنیم و آن هم گذاشتن توان 
برای سربلندی ایران و مردم ایران 
است. با وجود سختی گروهی که در 
آن قرار داریم اما همه انتظار دارند 
که عملکردی در خور نام کشورمان 
ارائه کنیم. همه بازیکنانی که در 
اردو حضور داریم از بودن در این 
فضا خوشحالیم و چه بازیکنان و 
چه اعضای کادر از تک تک لحظات 
برای پیشرفت استفاده می کنیم و 
مطمئنم با روند تمرینات آماده سازی 
که در پیش گرفته ایم با کمک خدا 
اتفاقات خوبی برای تیم ملی در قطر 

خواهد افتاد.« 
امیری در مورد وضعیت رقبای ایران 
در جام جهانی گفت: »فوتبال به این 
دلیل زیباترین ورزش است که هیچ 

تیمی از قبل برنده یا بازنده نیست. 
چه در بیرون و چه در داخل زمین 
تاش این است که به بهترین نحو 
ممکن آماده رویارویی با حریفان 
شویم. انگلیس بهترین لیگ دنیا 
را دارد و یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی در جام جهانی است اما 
واقعیت این است که ما به تیم ملی 
کشورمان و پیراهنی که بر تن داریم، 
متعهدیم و من این قول را می دهم 
که اگر از نفرات نهایی تیم ملی باشم 
نهایت تاشم را برای موفقیت ایران 
بکنم. هر بازیکنی لباس تیم ملی را 
می پوشد مطمئناً با تمام وجودش 
برای موفقیت لباس، سربلندی 
پرچم کشور و خوشحالی مردم تاش 

خواهد کرد.« 

امیری: در قطر اتفاقات خوبی برای تیم ملی می افتد 


